
 

 

Poz. 266 

ZARZĄDZENIE NR 132 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 września 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników 
 dla inwestycji pod nazwą „Budowa budynku naukowo-dydaktycznego 
 ul. Dobra 55 (filologie i lingwistyka)” w ramach programu wieloletniego  

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 września 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą 
„Budowa budynku naukowo-dydaktycznego ul. Dobra 55 (filologie i lingwistyka)” 
w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2018 r. poz. 258) w § 1 wprowadza się zmiany: 
1) pkt 2-4, 6-10 oraz 13-19 skreśla się; 
2) po pkt 19 dodaje się pkt 20-26 w brzmieniu: 
„20) dr hab. Robert Małecki, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
21) dr hab. Svitlana Romaniuk – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
22) mgr Mateusz Patera – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
23) Maria Loks – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
24) mgr Sławomir Rzepecki – Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami; 
25) przedstawiciel Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego; 
26) przedstawiciel Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


